
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: G / Safri, SE, MM
: 15
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C5

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  201074001  WAHYU YUYUN SIHOTANG

2  181073003  MELIZA PURNAMA SARI

3  181075003  RISKA CAISERIA

4  181075005  SANDRA DEVI PURNAMASARI

5  181075006  UCI ANJELINA

6  181075007  RISMA CITRA AGUSTINA

7  181075012  DEA PUTRI SUNDHANI

8  181075013  YUNITA PRATIWI

9  181073016  KRISTIAN JONATHAN

10  181073020  TIO NADAPDAP

11  181075022  MUTTIYAH FARIDA SAM

12  181073023  ROSI ELFIRA TAMA

13  181075028  BELLA KUSUMA WARDANI

14  181075034  MAYNAR NUR ASMARANI

15  181075035  GALUH DHITA ARDHANI

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

03/03/2021
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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 6
: G / Safri, SE, MM
: 15
: 2016

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  17070047  EKO PURWANTO

2  17070052  GALIH AYU KEMUNINGTYAS

3  17070056  HIKMAWATI

4  17070059  IMAM FAWAHID

5  17070060  INDAH ADINDA

6  17070065  KARTIKA SARI

7  17070066  LAELATUL FAJRIN

8  17070069  MARDONO

9  17070078  NURISKA SUKMA ANJANI PUTRI

10  17070082  RIAN SAEPUL MUMIN

11  17070086  RIZKY KARIMAH

12  17070087  RIZKY REZA PAHLAWAN

13  17070097  TITANA AURIEL

14  17070102  WULANDARI

15  17070105  OLYVIA DARMA PUTRI

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

03/03/2021
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C5

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: G / Safri, SE, MM
: 15
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1 RUANG LINGKUP â€“ STRATEGI PERKULIAHAN

2 KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAJEMEN

3 KONSEP DASAR BIAYA

4 METODE ACTIVITY BASED COSTING ( METODE ABC )

5
METODE ACTIVITY BASED MANAGEMENT ( METODE
ABM )

6 ANALISIS BIAYA-VOLUME-LABA

7 ANALISIS BIAYA-VOLUME-LABA

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9
BIAYA RELEVAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
KHUSUS
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04 Maret 2021
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04 Maret 20210
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C5

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: G / Safri, SE, MM
: 15
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10
BIAYA RELEVAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
KHUSUS

11
SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN, PUSAT
PERTANGGUNGJAWABAN, DESENTRALISASI, DAN
PENETAPAN HARGA TRANSFER

12
SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN, PUSAT
PERTANGGUNGJAWABAN, DESENTRALISASI, DAN
PENETAPAN HARGA TRANSFER

13
PENILAIAN KINERJA; BALANCE SCORECARD, SIX
SIGMA, DAN KONSEP MALCOM BALDRIGE

14
PENILAIAN KINERJA; BALANCE SCORECARD, SIX
SIGMA, DAN KONSEP MALCOM BALDRIGE

15 ANGGARAN FLEKSIBEL DAN ANALISIS OVERHEAD

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 03 Mar 2021 

Safri, SE, MM
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Typewritten text
10 Juni 2021
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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Akuntansi Manajemen
G Safri, SE, MM
18

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

181073003 MELIZA PURNAMA SARI1 15.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A

181073007 DIKI AHMAD FAUZI2 13.00 75.00 65.00 70.00 71.20 B

181073016 KRISTIAN JONATHAN3 15.00 70.00 65.00 65.00 69.50 B

181073020 TIO NADAPDAP4 15.00 70.00 65.00 80.00 75.50 B

181073023 ROSI ELFIRA TAMA5 15.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B

181073025 ASEP ABDUL HOER6 15.00 55.00 60.00 75.00 69.00 B

181075003 RISKA CAISERIA7 15.00 75.00 95.00 82.00 86.30 A

181075005 SANDRA DEVI PURNAMASARI8 15.00 75.00 100.00 85.00 89.00 A

181075006 UCI ANJELINA9 15.00 75.00 100.00 78.00 86.20 A

181075007 RISMA CITRA AGUSTINA10 15.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

181075012 DEA PUTRI SUNDHANI11 15.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

181075013 YUNITA PRATIWI12 15.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

181075022 MUTTIYAH FARIDA SAM13 15.00 75.00 90.00 80.00 84.00 A

181075028 BELLA KUSUMA WARDANI14 13.00 70.00 75.00 82.00 78.00 A

181075033 PANJI DWI DERMAWAN15 13.00 75.00 70.00 70.00 72.70 B

181075034 MAYNAR NUR ASMARANI16 13.00 65.00 70.00 78.00 73.90 B

181075035 GALUH DHITA ARDHANI17 15.00 80.00 90.00 85.00 87.00 A

201074001 WAHYU YUYUN SIHOTANG18 15.00 80.00 80.00 88.00 85.20 A

Jakarta,14 August 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 15 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Akuntansi Manajemen
G Safri, SE, MM
14

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

15070033 HAMZAH ALFANSURI1 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 null

17070047 EKO PURWANTO2 16.00 75.00 85.00 80.00 82.50 A

17070052 GALIH AYU KEMUNINGTYAS3 16.00 70.00 85.00 78.00 80.70 A

17070060 INDAH ADINDA4 16.00 75.00 70.00 75.00 76.00 B

17070065 KARTIKA SARI5 16.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A

17070066 LAELATUL FAJRIN6 16.00 80.00 70.00 78.00 78.20 A

17070069 MARDONO7 16.00 75.00 73.00 75.00 76.90 B

17070078 NURISKA SUKMA ANJANI PUTRI8 16.00 75.00 75.00 75.00 77.50 B

17070082 RIAN SAEPUL MUMIN9 16.00 75.00 65.00 70.00 72.50 B

17070086 RIZKY KARIMAH10 16.00 70.00 73.00 65.00 71.90 B

17070087 RIZKY REZA PAHLAWAN11 16.00 70.00 70.00 80.00 77.00 B

17070097 TITANA AURIEL12 16.00 80.00 75.00 85.00 82.50 A

17070102 WULANDARI13 16.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

17070105 OLYVIA DARMA PUTRI14 14.00 70.00 75.00 68.00 72.50 B

Jakarta,14 August 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS
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: 16 Kali
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20%
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